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Líder del Capítulo Capítulo Correo electrónico Contacto

Fabian Alfredo Bruges Barranquilla fabianbruges@gmail.com 3008366368

Liliana Caicedo Bucaramanga licaicedo@hotmail.com 3102538086

Juana Teresa Bray Cartagena jbray@braybohorquez.com 3005444022

Nelly Osorio Cúcuta nellyosoriobarbosa1@gmail.com  3102762351

Norma Sema Ibagué normitap@gmail.com 3045456366

Maria del Pilar Aguirre Manizales pilarpolis@hotmail.com 3002136484

Jairo Iván Piragua Medellín jpiragua@gmail.com 3202597242

Elvira Isabel Barrios Montería elisba2011@gmail.com 3106152610

Mauricio Porras Erazo Pasto mporrase@gmail.com 3115483130

Jose Omar Espitia Pereira joseomar.espitia@gmail.com 3136149041

Eva Blanco Valledupar evablanco2807@gmail.com 3145476658

Alexi Millán Villavicencio aleximill@yahoo.com 3112786215

Ender David Ortiz Roca San Andrés ender8911@hotmail.com 3162799188

Luis Saavedra Robinson San Andrés l.saavedra@javeriana.edu.co 3213913827

Jorge Alejandro Rodríguez Palacios  Boyacá alejohell@hotmail.com 3102386438

Lilian Arelly García Cauca liliangarcia.regalias@gmail.com 3004505960

Yenny Alexandra Paredes Astudillo  Cauca yennyparedes@javeriana.edu.co  3218422869

Jaime Adalberto López Vivas Cauca jlopez35@hotmail.com 3006751833

Jorge Mario Herrera Betin Sucre jorgeherrerabetin@hotmail.com 3216690505

Luis Guillermo Baquero Rojas Guajira luisgbaquero@gmail.com 3017553613

Luis F Madriñan Guajira lfmadrinan@gmail.com 3167406217

Alberto Antonio Olarte Alzamora Magdalena albertolar@yahoo.com 3206438257

Luz Patricia Gómez Orrego  Quindío pgomezo11@hotmail.com  3115343283

Renzo Camilo Ávila Casanare yarumoblanco@gmail.com 3123552958

Susana Huila susavarca50@gmail.com 3158783123

Alberto José Guzmán Valle del Cauca guzmanprado@gmail.com 3166936435

LÍderes Nacionales



Líder del Capítulo Capítulo Correo electrónico Contacto

David Hernández Alemania david.e.hernandez@web.de 491793468097

Asbel López Francia asbelh@yahoo.com 33662496898

Francina Hernández Madrid francinahdez@yahoo.com 34663579428

Álvaro Ríos México alvaro.rios@hatechnologies.org 525520411337

César Pacheco Italia cesarapacheco@gmail.com 

Andrés Felipe Martínez Palomino Italia felmo_92@hotmail.com 

Clara Betancourt Quinayás Chile cbetancourth@gmail.com 56951065780

Luis Angarita Canada president@javca.org 

Claudia Natalia Rincón Sánchez España cnrincon@gmail.com 3463524 8153

Daniela Villanueva Rodríguez Italia dani9209@hotmail.com  3311646537

Ligia Paola Cárdenas Galindo Italia paoletta.cardenas@gmail.com 393923769966

Luis Eduardo Caicedo Ortiz Argentina lecaicedoa@hotmail.com 1135594415

Beatriz Fernanda Sanabria Hernández  Australia fer2430@hotmail.com 401069642

Erika Capella Australia erikacapellab@gmail.com 406156554

David Caicedo Sarralde Finlandia david-caicedo@javeriana.edu.co 491783175703

Mauricio Zambrano Países Bajos maurozambrano@hotmail.com 31621469068

María Lucía Bermúdez Países Bajos maria@here2start.nl 31681122289

Jana Duarte Países Bajos janaduarte4@hotmail.com 310621884620

Piedad Sandoval  Brasil piedad.sandoval@hotmail.com (551)1985759123

Erasto Antonio Espino Barahona  Panamá erastoeb@hotmail.com  60448763

Johana Elizabeth Salgado Apunte Ecuador johannasalgado@hotmail.com 984587544

Cesar Sánchez Sinisterra Ecuador csanchez@sanchezc.com (593)992715275

Erika Vargas Acosta Ecuador erikavargas19@hotmail.com (593)958919383

Liz Rodríguez Perú lizrc2@hotmail.com +51923759662

María Juanita Monroy Perú juanitamonroy@hotmail.com 948728562

Líderes Internacionales


